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Aspiryna pozytywnie wpływa na wyniki
operacji serca

Jak wykazali specjaliści z Thomas Jefferson University oraz University of California Davis
Medical Center (USA), podawanie aspiryny przed operacją serca może być korzystne dla
pacjenta.
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Badania objęły grupe ponad 4000 pacjentów, którzy w latach 2001-2009 przechodzili wszczepienie
bypasów czy operację zastawki - 1923 z nich przyjmowało aspirynę w dawce od 81 do 325
miligramów przynajmniej raz w ciągu pięciu dni poprzedzających operację. Testy wykazały ze u 
pacjentów, którym w ciągu pięciu poprzedzających operację dni podawano aspirynę, mniejsze jest
ryzyko poważnych komplikacji, takich jak niewydolność nerek, długotrwały pobyt na oddziale
intensywnej opieki medycznej czy nawet zgon (w ciągu 30 dni po operacji). Wyniki badań maja tym
większe znaczenie, że pomimo ogromnego postępu kardiochirurgii liczba poważnych powikłań wciąż
pozostaje wysoka.

Źródło: http://journals.lww.com/annalsofsurgery/pages/default.aspx
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.

 
09-03-2026

Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
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diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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